בשל האמור, בית משפט השלום בחיפה הורה על העברת הבקשה להחזרת תפוס לבית

משפט השלום בראשון לציון כדי שזו תידון לפני השופט קלייטמן, השופט המטפל בפרשה.

ביום 5.5.2015 המשיבה הגישה ערר על החלטה זו לבית המשפט המחוזי בחיפה. בערר נטען כי בית משפט
השלום לא היה מוסמך להעביר את מקום הדיון בבקשה, שכן לפי סעיף 78 לחוק בתי המשפט [נוסח משולב],

התשמ"ד-1984 (להלן: החוק), סמכות זו נתונה לבית המשפט העליון. ביום 7.5.2015 בית המשפט המחוזי (כבוד
השופטת ת' שרון נתנאל) קיבל את הערר וקבע כי אמנם בית משפט השלום בחיפה לא היה מוסמך להורות על העברת

מקום הדיון. משכך, ביטל בית המשפט המחוזי את החלטת בית משפט השלום והורה על קיום דיון בבקשה להחזרת
תפוס.